ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VARESE 3 A. VIDOLETTI - C.F. 80017000128 C.M. VAIC872007 - AOO_VAIC872007 - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA
Prot. 0004025/U del 05/10/2020 16:28:10

7 ¥ & . ;
.,////)M/}/f/w c/&/ ./g/&”//vmw, //o// /é’//%/ﬂ/?/}ﬁh e aé% £ /jg'cr%ca/

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VARESE 3 “ A. VIDOLETTI “
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo grado
Via Manin, 3 — 21100 Varese
Cod. Mecc. VAIC872007 — C.F. 80017000128 — Codice univoco ufficio - UFOOJI
Tel. 0332/225213 - Fax 0332/224558
E-mail: ic.vidoletti@libero.it - VAIC872007 @istruzione.it PEC: VAIC872007 @pec.istruzione.it
Sito web: www.icvarese3.edu.it

Varese, 25/09/2020

Ai componenti Commissione elettorale

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA
VISTA
VISTA
VISTO
VISTO
VISTO

la delibera del Collegio Docenti del 25 settembre 2020 n.3
la disponibilita dei docenti

la C.M.0017681 del 02.10.2020

PO.M. 215 del 1991.

’O.M. 293 del 1996.

I’O.M. 277 del 1998.

DECRETA

la costituzione della commissione elettorale per a.s.2020/2021 per il rinnovo degli Organi
Collegiali annuali cosi composta:

Ins. PACILLO Mirella - Locatelli
Prof.ssa CRESPI Daniela — Vidoletti
Prof.re IRMICI Enrico — Vidoletti
Ins. OSSOLA Bruna — Galilei

Ins. DE FALCO Nadia — Settembrini
Ins. MANIERI Immacolata - Canetta

JL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Silvia Sommaruga
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
227 ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs n. 39/93




